*Longitudo 1 lin.*

*Caput cum antennis et palpis, nec non thorax omnino T. suturalis.*

*Coleoptera; sutura marginaque apicali testaceis, hoc autem obsoletiore.*

*Pedes testacci; capitibus femorum nigris.*

## Tachinus. F. I.

Habitat in America septentr.

*Tachypor. marg.* — Mus. Pr. Knoch.

Fam. II.

5 *T. niger*, niger, nitidus; antennarum articulo primo, et segmenti penultimi margine, rufescensibus.

*Statura quidem magna et colore nigro ab omnibus huius familiae conspeciebus discedit; forma autem et proportione partium, imprimis thoracis et ultimi antennarum articuli, utique cum illis congruit.*

*Longitudo 5 lin.*

*Caput ovatum, thorace plus duplo minus, laeve nitidum, nigrum; clypeo testaceo; palpis antenisque fuscis, his, articulis primo et ultimo rufis.*

*Coleoptera subquadrata, latitudine vix paulo longiora, lacvia; elytris, serie disci obsolete tripunctata.*

*Abdomen pilis brevibus tenuissimis vestitum, nigrum; segmento penultimo rufo, basi nigricante.*

Habitat in America septentr.

*Tachyp. niger* — Mus. Pr. Knoch.

6 *T. cinctus*, nitidus, rufus; capite, pectore, anoque nigris; coleoptris chalybeis, basi et sutura rufis.

*Habitu, partiumque forma proportione et punctura omnino T. atricapilli; statura autem minus gracili et sutura rufa differt.*

*Longitudo*  $2\frac{1}{2}$  lin.

*Antennae* nigricantes, articulis tribus primis et ultimo rufis.

Habitat in America septentr.

*Tachypor. cinctus* — Mus. Pr. Knoch.

## Genus XI.

### Oxyporus.

1. *O. lateralis*, nitidus, rufus; lateribus thoracis et capitinis angulisque coleoptrorum apicis nigris.

Habitu *O. rufi*; coleoptris autem multo majoribus, et thorace medio latiore.

*Longitudo*  $3\frac{1}{2}$  lin.

*Corpus* infusa, cum palpis et pedibus, testaceum.

*Caput*, thoracis magnitudine, pallide vel obscure rufum; disco, oculis et angulis basis nigris.

*Thorax* pallide seu obscure rufus; lateribus rotundatis nigris; coleoptris duplo angustior et brevior.

*Coleoptera* quadrata, apicem versus paulo latiora, testacea; sutura interdum, angulis vero apicis semper, nigris; elytris, diseo punctis et bistratiis, striis vero apicem haud attingentibus (ut in *Oxyp. rufa*).

*Abdomen* rufum, plerumque punctis duobus segmenti singuli nigris notatum.

Habitat in America septentr.

*O. lateralis* — Mus. Pr. Knoch.

2. *O. vittatus*, niger, nitidus; palpis, pedibus, coleoptrisque testaceis, his margine lateralali atque sutura nigris.

## Oxyporus.

*Habitu*, partiumque proportione, forma et sculptura omnino Oxyp. maxillosi — Ab O. sequente, statura minore, capite thorace elytrisque nitidioribus, thorace breviore, pedibus totis testaceis differt.